西安市ABCD类人才安居资格审核名单公示（三十九）

    为贯彻落实《西安市深化人才发展体制机制改革，打造“一带一路”人才高地若干政策措施》精神，按照《西安
市人才安居办法》、《西安市人才安居实施细则（试行）》（市房发〔2018〕46号），现将2022年4月份ABCD类人才
安居资格审核名单予以公告。公示期限为3个工作日（2022.4.26-2022.4.28）。请广大群众监督举报。

    举报电话：87625628

    地址：西安市西大街116号房产交易大厦713室

西安市ABCD类人才安居资格审核公示名单

序
号

申请人
姓名

证件类型 证件号码
人才
类别

认定部门
婚姻
状况

住房情况 所服务企业名称
拟申请保障

类型

1 吴湾 身份证 360************12X D 航天基地 单身 无住房并且五年内无买卖记录 陕西煤业化工技术研究院有限责任公司 租赁补贴

2 许一鸣 身份证 610************51X D 碑林区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安万科企业有限公司 租赁补贴

3 柴志方 身份证 412************575 D 航天基地 单身 无住房并且五年内无买卖记录 陕西煤业化工技术研究院有限责任公司 租赁补贴

4 任海超 身份证 412************992 D 雁塔区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安近代化学研究所 租赁补贴

5 党丽娟 身份证 610************048 D 高新区 已婚 无住房并且五年内无买卖记录 西安四维安全科技有限责任公司 租赁补贴

6 唐松磊 身份证 340************713 D 雁塔区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安近代化学研究所 租赁补贴

7 任韵洁 身份证 610************127 D 经济技术开发区 单身 无住房并且五年内无买卖记录天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）西安分所租赁补贴

8 牛筱梦 身份证 612************649 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 开源证券股份有限公司 租赁补贴

9 李安宁 身份证 330************421 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安艾诺亚网络科技有限公司 租赁补贴

10 雷婧宇 身份证 610************062 D 雁塔区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安近代化学研究所 租赁补贴

11 潘阳 身份证 610************014 D 碑林区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 中国船舶重工集团公司第七〇五研究所 租赁补贴

12 吴琼 身份证 640************12X D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安精雕精密机械工程有限公司 租赁补贴

13 张倬凡 身份证 230************72X D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 思特沃克软件技术（西安）有限公司 租赁补贴

14 孙策 身份证 612************837 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 中建丝路建设投资有限公司 租赁补贴

15 孟兴怀 身份证 612************717 D 高新区 已婚 无住房并且五年内无买卖记录 西安西驰电气股份有限公司 租赁补贴

16 刘战胜 身份证 410************731 D 碑林区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安热工研究院有限公司 租赁补贴

17 郜蕊 身份证 142************027 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 中建丝路建设投资有限公司 租赁补贴

18 李梦扬 身份证 610************428 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 中建丝路建设投资有限公司 租赁补贴

19 张子光 身份证 371************218 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 中建丝路建设投资有限公司 租赁补贴

20 范乐 身份证 610************029 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 施耐德（西安）创新技术有限公司 租赁补贴

21 张志翔 身份证 612************056 D 雁塔区 已婚 无住房并且五年内无买卖记录 西安近代化学研究所 租赁补贴

22 刘骁 身份证 610************111 D 碑林区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安热工研究院有限公司 租赁补贴

23 赵启仙 身份证 610************020 D 西咸新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安九州艾维航空科技有限公司 租赁补贴

24 段志浩 身份证 610************619 D 雁塔区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 中建丝路建设投资有限公司 租赁补贴

25 周鑫 身份证 612************117 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安紫光国芯半导体有限公司 实物配租

26 寇宇 身份证 610************510 D 碑林区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 国网陕西省电力有限公司西安供电公司 租赁补贴

27 张帅 身份证 612************031 D 新城区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 国网陕西省电力有限公司西安供电公司 租赁补贴

28 赵华翔 身份证 340************839 D 新城区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安交通大学口腔医院 租赁补贴

29 张雅卓 身份证 610************92X D 灞桥区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 陕西宇航科技工业有限公司 租赁补贴

30 王绍清 身份证 330************412 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 思特沃克软件技术（西安）有限公司 租赁补贴

31 任科 身份证 140************018 D 雁塔区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安空间无线电技术研究所 租赁补贴

32 李志航 身份证 410************018 D 高新区 已婚 无住房并且五年内无买卖记录 中软国际科技服务有限公司 实物配租

33 王存洪 身份证 632************134 D 雁塔区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安近代化学研究所 租赁补贴

34 张媛媛 身份证 410************526 D 航空基地 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安兴航航空科技股份有限公司 租赁补贴

35 陈达 身份证 640************912 D 雁塔区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安近代化学研究所 租赁补贴

36 刘一鸣 身份证 612************018 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 中建丝路建设投资有限公司 租赁补贴

37 党莉雅 身份证 610************628 D 雁塔区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安博达软件股份有限公司 租赁补贴

38 王楠 身份证 612************420 D 雁塔区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 中国陕西省委机关服务中心 租赁补贴

39 王璐 身份证 610************637 D 高新区 已婚 无住房并且五年内无买卖记录 西安城投新能源有限责任公司 租赁补贴

40 张仁杰 身份证 630************558 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安西电电力系统有限公司 租赁补贴

41 刘月舟 身份证 130************05X D 雁塔区 已婚 无住房并且五年内无买卖记录 西安近代化学研究所 租赁补贴

42 许斌 身份证 410************538 D 高陵区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 陕西万方汽车零部件有限公司 租赁补贴

43 谢凯宇 身份证 610************357 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安西电电力系统有限公司 租赁补贴

44 马钰戈 身份证 610************829 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安精雕软件科技有限公司 实物配租

45 李冲 身份证 411************053 D 碑林区 已婚 无住房并且五年内无买卖记录 西安热工研究院有限公司 租赁补贴

46 胡宗学 身份证 342************539 D 高新区 已婚 无住房并且五年内无买卖记录 西安瑞联新材料股份有限公司 租赁补贴

47 贾雅婷 身份证 140************028 D 雁塔区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安近代化学研究所 租赁补贴

48 邵永纯 身份证 142************817 D 航天基地 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安空间无线电技术研究所 租赁补贴

49 曹舒雯 身份证 610************527 D 未央区 已婚 无住房并且五年内无买卖记录 西安市未央区企业退休人员社会化管理服务中心 租赁补贴

50 刘喆 身份证 612************033 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 中建丝路建设投资有限公司 租赁补贴

51 李红宾 身份证 410************198 D 碑林区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安近代化学研究所 租赁补贴

52 戚昱明 身份证 370************016 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 中建丝路建设投资有限公司 租赁补贴

53 文孟刚 身份证 610************198 D 碑林区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 中国船舶重工集团公司第七〇五研究所 租赁补贴

54 康安然 身份证 411************026 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 中国联合网络通信有限公司西安市分公司 租赁补贴

55 高梦雅 身份证 612************225 D 碑林区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 上海外服（陕西）人力资源服务有限公司 租赁补贴

56 杨博 身份证 610************212 D 高新区 已婚 无住房并且五年内无买卖记录 西安瑞天信息安全技术有限公司 租赁补贴

57 王屿莹 身份证 440************029 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 开源证券股份有限公司 租赁补贴

58 游鸿 身份证 511************419 C 西安市市委人才办 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安大衡天成信息科技有限公司 购房补贴

59 张纬经 身份证 320************019 D 雁塔区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安近代化学研究所 租赁补贴

60 储著鑫 身份证 340************877 D 雁塔区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 西安近代化学研究所 租赁补贴

郑重提示：申请人才公租房、保障性住房全程不收费！所有收费代办均为违法行为，一经发现，严肃惩处！